MUNICÍPIO DE PLANALTO
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

O MUNICIPIO DE PLANALTO-PR, faz saber aos interessados que com base na Lei
nº 8.666/93, LC 123/2006 de 14 de dezembro de 2006 e demais legislação
aplicável em sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, 1583, fará realizar
Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS sob nº 003/2023, conforme
descrito abaixo:
OBJETO: CONTRATAÇÃO de empresa para prestação de serviço de locação de
Registradores Eletrônicos de Ponto com leitor biométrico, com cessão de uso
de sistema de controle de frequência de entrada e saída de servidores públicos
municipais, contemplando fornecimento dos softwares para gestão:
monitoramento de conectividade, comunicador, service desk e chat, aplicativo
para registro via celular e tablet, portal de consulta do espelho ponto e
capacitação de servidores, fornecimento de equipamentos de backup,
suprimentos (bobinas), manutenção preventiva e corretiva, atualizações,
importação do banco de dados atual, garantia de funcionamento, suporte
técnico e visitas mensais in loco em atendimento às necessidades do Município
de Planalto – PR.
Prazo de vigência: 12 (doze) meses;
Preço máximo: R$ 54.535,00 (cinquenta e quatro mil quinhentos e trinta e
cinco reais),
DATA DA ABERTURA: 22 de maio de 2023 – às 09h00min (nove horas).
Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de
expediente, ou pelo e-mail: licitacao@planalto.pr.gov.br.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal